

PROTOKÓŁ KONTROLI

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013r. poz. 1414 oraz z 2014r. poz. 486, 805, 915 i 1310)

Numer protokołu: WITD.DI.P.V0118/32/22/P		Data rozpoczęcia kontroli: 28.09.2022r. Data zakończenia kontroli: 28.09.2022r.	
Nazwa organu nadzoru: Łódzki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego		Adres: ul. Łagiewnicka 54/56, 91-463 Łódź	
Imię i nazwisko kontrolującego: JACEK ŚLIWIŃSKI, GRZEGORZ CICHECKI			
Nazwa jednostki kontrolowanej: URZĄD MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO		Adres: PASAŻ KAROLA RUDOWSKIEGO 10 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI	
REGON: 590648468		Telefon, fax: 447323033	
NIP: 7712798771		Okres objęty kontrolą: 01.01.2022r. – 31.06.2022r.	
Rodzaj kontroli ^{?)} : planowana			
Obszar administracyjny jednostki kontrolowanej:			
Liczba udzielonych zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:			
osób: 1		rzeczy: 1	
Liczba udzielonych licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób:			
samochodem osobowym: 1	pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą: 0	taksówką: 2	
Liczba udzielonych licencji na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy: 2			
Liczba udzielonych licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie:			
krajowego transportu drogowego osób: 0		krajowego transportu rzeczy: 0	
Liczba wydanych zezwoleń na wykonywanie przewozów:			
regularnych: 0		regularnych specjalnych: 0	
Liczba wydanych zaświadczeń na krajowy niezarobkowy przewóz drogowy:			
osób: 0		rzeczy: 5	
Zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:			
	osób	rzeczy	
udzielone zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	1	1	
wydane wypisy z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	1	6	
wydane wtórniki zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0	
odmowa udzielenia zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0	
zmiana zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0	
zawieszenie zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0	
cofnięcie zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0	
przenoszenie uprawnień wynikających z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0	

Licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób:			
	samochodem osobowym	pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą	taksówką
udzielone licencje:	1	0	2
wydane wypisy z licencji:	1	0	7
wydane wtórniki z licencji:	0	0	0
odmowa udzielenia licencji:	0	0	0
zmiana licencji:	0	0	5
cofnięcie licencji:	0	0	0
przenoszenie uprawnień wynikających z licencji:	0	0	0
wygaśnięcie licencji:	0	0	4
Licencje na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy:			
udzielone licencje:			2
wydane wypisy z licencji:			0
wydane wtórniki z licencji:			0
odmowa udzielenia licencji:			0
zmiana licencji:			0
cofnięcie licencji:			0
przenoszenie uprawnień wynikających z licencji:			0
wygaśnięcie licencji:			0
Licencje na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie:			
	krajowego transportu drogowego osób:	krajowego transportu drogowego rzeczy:	
wydane wypisy z licencji:	1	0	
wydane wtórniki z licencji:	0	0	
zmiana licencji:	0	0	
cofnięcie licencji:	0	0	
przenoszenie uprawnień wynikających z licencji:	0	0	
wygaśnięcie licencji:	0	2	
Zezwolenia:			
	w zakresie wykonywania krajowych przewozów regularnych	w zakresie wykonywania krajowych przewozów regularnych specjalnych	
wydane zezwolenia:	0	0	
wydane wypisy z zezwoleń:	0	0	
wydane wtórniki zezwoleń:	0	0	
przedłużenie ważności zezwoleń:	0	0	
odmowa wydania zezwoleń:	0	0	
zmiana wydanych zezwoleń:	0	0	
wygaśnięcie zezwoleń:	0	0	
cofnięcie zezwoleń:	0	0	

Zaświadczenie na krajowy niezarobkowy przewóz drogowy:		
	Osób	rzeczy
wydane zaświadczenia:	0	5
wydane wypisy z zaświadczeń:	2	67
wydane wtórniki z zaświadczeń:	0	0
odmowa wydania nowego zaświadczenia:	0	0
zmiana wydanych zaświadczeń:	2	12
stwierdzenie nieważności zaświadczeń:	0	0
Działania jednostki kontrolowanej w zakresie nadzoru i kontroli przewoźników:		
Przekazywanie w określonych terminach przez przewoźników danych do jednostki kontrolowanej dotyczących:		
informacji i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków określonych w zezwoleniu na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, licencji, zezwoleniu, zaświadczeniu: W kontrolowanym okresie przedsiębiorcy posiadający uprawnienia do wykonywania krajowego przewozu drogowego na wezwanie organu –nie–/ przekazywali informacje i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków określonych w uprawnieniach przewozowych.	stosowanych taryf, cen, liczby przewiezionych osób czy mas ładunków: W kontrolowanym okresie przewoźnicy nie składali/składali i informacji do stosowanych taryf, cen i liczby przewiezionych osób. Jednostka kontrolowana nie stwierdziła nieprawidłowości w tym zakresie. (nie dotyczy)	
terminowość przekazywania przez jednostkę kontrolowaną ministrowi właściwemu do spraw transportu informacji o wydanych zezwoleniach na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, licencjach, zezwoleniach i zaświadczeniach: Ustalono, że jednostka kontrolowana, przekazuje ministrowi właściwemu do spraw transportu informację o wydanych zezwoleniach zgodnie z art. 83 pkt. 3 ustawy o transporcie drogowym. Informacja za I półrocze 2022 – pismo DRK.7341.10.2022 z dnia 7.07.2022.		
działalność kontrolna jednostki kontrolowanej prowadzona w stosunku do przewoźników (zakres kontroli, realizacja planu kontroli, sporządzenie i przechowywanie materiałów pokontrolnych, wystąpienia pokontrolne i nadzór nad realizacją wydanych zaleceń, zastosowane sankcje): Jednostka kontrolowana przedstawiła zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Chojniaka, Plan Kontroli na 2022r. przedsiębiorców posiadających uprawnienia do wykonywania transportu drogowego, gdzie wskazano 39 podmiotów w I półroczu oraz 30 podmiotów II półroczu. W kontrolowanym okresie jednostka przeprowadziła między innymi kontrolę podmiotu działającego pod nazwą: „Artur Justyna Usługi Maszynami Wykonawstwo Robót Budowlano-Drogowymi” z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim ul. Turystyczna 3. Wynikiem niniejszej kontroli było wydanie w dniu 5.04.2022r. protokołu, w którym opisano czynności kontrolne. Powyższa kontrola nie wykazała nieprawidłowości. Jak stanowią wyjaśnienia p.o. Naczelnika Wydziału Pani inspektor Anny Krawczyk, z uwagi na pandemię COVID-19, planowane kontrole przedsiębiorców przeprowadzano na terenie Urzędu, jak również odstąpiono od kontroli baz transportowych. ŁWITD uznał wyjaśnienia w powyższym zakresie.		
Wnioski końcowe:		
stwierdzone nieprawidłowości: _____ Do szczegółowej analizy wytypowano: - Licencję nr 1/2022 na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób samochodem osobowym wydaną przedsiębiorcy działającemu pod nazwą: Blank Space sp. z o.o. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim ul. Kazimierza Wielkiego 9 m. 5 – bez uwag; - Licencji nr 2/2022 na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy wydaną przedsiębiorcy działającemu pod nazwą Leszek Wojtczyk „CANI-TRANS LOGISTIC” Leszek Wojtczyk z siedzibą w Piotrkowie trybunalskim ul. Gliniana 18 D – bez uwag; - zaświadczenie nr 0392259 na przewozy drogowe na potrzeby własne wydane podmiotowi działającemu pod nawą Tomasz Smak SMAK-TRANS Tomasz Smak z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim ul. Gęsia 6A – bez uwag; - Zezwolenia nr 1/2022/TR na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego rzeczy wydane przedsiębiorcy działającemu		

pod nazwą Marcin Michalak Przedsiębiorstwo-Usługowe DIABLO TRANS z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim ul. Michałowska 39B- bez uwag;
- zezwolenie nr 1/2022/TO na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego osób, wydaną przedsiębiorcy działającemu pod nazwą Adrian Ściepłak BRABUS Adrian Ściepłak z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim ul. Karłowicza 6 – bez uwag.

Zakończenie kontroli:

Kontrolujący poinformował kierownika jednostki kontrolowanej lub osobę przez niego pisemnie upoważnioną o przysługującym prawie zgłoszenia na piśmie zastrzeżeń lub wyjaśnień dotyczących ustaleń zawartych w protokole, a także o prawie odmowy podpisania protokołu kontroli.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach.^{*)}

..... Z up. PREZYDENTA MIASTA Bogdan Murk (podpis kierownika jednostki kontrolowanej ^{*)}) (podpis kierownika zespołu kontrolnego ^{**)})
---	--

^{*)} Wpisać odpowiednio: planowa lub doraźna.

^{**)} Dotyczy protokołów sporządzonych w postaci papierowej. W przypadku dokumentów elektronicznych kopia oryginału jest tożsama z oryginałem.

^{***)} Czytelny podpis kierownika z podaniem imienia i nazwiska dla postaci papierowej.